

Årsredovisning för
Ticon Hunnebo AB

559168-9368

Räkenskapsåret

2023-08-01 - 2024-07-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

David Helgesson
Styrelseledamot

2024-11-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ticon Hunnebo AB, 559168-9368, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-08-01 - 2024-07-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sotens kommun, Västra Götalands län, registrerades år 2018 och bedriver sedan dess byggverksamhet med kunder som utgörs av både privatpersoner och företag. Verksamheten omfattar såväl nybyggnation som renoveringsprojekt.

Företaget är ett helägt dotterbolag till Jönserö AB, orgnr 559405-7126.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	7 474 065	4 522 760	1 166 807	2 072 622
Resultat efter finansiella poster	86 803	132 529	-61 144	39 841
Soliditet %	18,4	23,3	28,2	35,8

Kommentar till flerårsöversikt

Företaget har under året anställt en person vilket lett till att man kunnat ta fler och större projekt. Detta har gjort att omsättningen ökat.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	114 336	116 311
Balanseras i ny räkning		116 311	-116 311
Årets resultat			66 224
Belopp vid årets utgång	50 000	230 647	66 224

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	230 647
Årets resultat	66 224
Summa	296 871
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	296 871
Summa	296 871

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-01 - 2024-07-31</i>	<i>2022-08-01 - 2023-07-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 474 065	4 522 760
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 474 065	4 522 760
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 775 356	-2 433 073
Övriga externa kostnader		-634 833	-545 931
Personalkostnader	2	-1 939 335	-1 328 200
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-35 054	-72 504
Summa rörelsekostnader		-7 384 578	-4 379 708
Rörelseresultat		89 487	143 052
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		946	17
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 630	-10 540
Summa finansiella poster		-2 684	-10 523
Resultat efter finansiella poster		86 803	132 529
Resultat före skatt		86 803	132 529
Skatter			
Skatt på årets resultat		-20 579	-16 218
Årets resultat		66 224	116 311

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-31</i>	<i>2023-07-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	122 836	157 890
Summa materiella anläggningstillgångar		122 836	157 890
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	4	16 250	16 250
Summa finansiella anläggningstillgångar		16 250	16 250
Summa anläggningstillgångar		139 086	174 140
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		8 800	0
Summa varulager m.m.		8 800	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		530 691	226 661
Övriga fordringar		67 019	97 091
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	7 500
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		100 041	124 705
Summa kortfristiga fordringar		697 751	455 957
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 043 236	575 534
Summa kassa och bank		1 043 236	575 534
Summa omsättningstillgångar		1 749 787	1 031 491
SUMMA TILLGÅNGAR		1 888 873	1 205 631

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-31</i>	<i>2023-07-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		230 647	114 336
Årets resultat		66 224	116 311
Summa fritt eget kapital		296 871	230 647
Summa eget kapital		346 871	280 647
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	0
Summa långfristiga skulder		0	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	59 632
Förskott från kunder		71 558	0
Leverantörsskulder		469 758	169 836
Övriga skulder		733 280	578 537
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		267 406	116 979
Summa kortfristiga skulder		1 542 002	924 984
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 888 873	1 205 631

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-08-01 - 2024-07-31</i>	<i>2022-08-01 - 2023-07-31</i>
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-07-31</i>	<i>2023-07-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	462 520	462 520
Utgående anskaffningsvärden	462 520	462 520
Ingående avskrivningar	-304 630	-232 126
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-35 054	-72 504
Utgående avskrivningar	-339 684	-304 630
Redovisat värde	122 836	157 890

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	<i>2024-07-31</i>	<i>2023-07-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	16 250	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar		16 250
Utgående anskaffningsvärden	16 250	16 250
Redovisat värde	16 250	16 250

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-07-31	2023-07-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	157 890
Summa ställda säkerheter	0	157 890

Not 6 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Jönserö AB	559405-7126	Sotenäs kommun

Not 7 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Lena Hagstedt, Sifferservice i Hunnebostrand AB

Underskrifter

Hunnebostrand

David Helgesson

2024-11-15

David Helgesson

Datum

Styrelseledamot

Rapport om årsredovisningen

Till styrelsen i Ticon Hunnebo AB, 559168-9368

Uppdraget

Jag har biträtt Ticon Hunnebo AB med att upprätta årsredovisningen för räkenskapsåret 2023-08-01 - 2024-07-31.

Det är styrelsen som har ansvaret för innehållet och utformningen av årsredovisningen.

Utförande

Jag har utfört mitt arbete enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag. Det innebär att jag har beaktat tillämpliga lagar och normer samt genomfört kontroller och rimlighetsbedömningar av underlag och rapporter för att årsredovisningen ska uppnå en hög kvalitet och utgöra ett bra beslutsunderlag i verksamheten.

Enligt min kännedom innehåller årsredovisningen inte några väsentliga fel eller brister som påverkar företagets redovisade resultat och ställning.

Hunnebostrand 2024-11-12

Lena Hagstedt

Srf Auktoriserad redovisningskonsult